
Uchwała Nr XXXIX/254/2017 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  

               z dnia 30 listopada 2017 roku  
  

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV/176/2016 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą z dnia 17 listopada 2016 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowe Miasto nad 

Pilicą na działkach nr: 2198, 295/8, 295/3, 131/1, 2083 , 937, 938, 939,  940, 941, 753, 

755, 757, 758, 745 oraz części działki nr 800/2 położonych w Nowym Mieście 

nad Pilicą  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 t.j.) oraz art. 14 i art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.)  

  

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą  

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1  

W Uchwale nr XXIV/176/2016 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 

17 listopada 2016 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowe Miasto nad Pilicą na działkach nr: 

2198, 295/8, 295/3, 131/1, 2083, 937, 938, 939, 940, 941, 753, 755, 757, 758, 745 oraz 

części działki nr 800/2 położonych w Nowym Mieście nad Pilicą wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. W § 1 pkt 5 dotychczasowy zapis „zmiana zapisów dotyczących działek nr 937, 

938, 939, 940, 941, 753, 755, 757, 758, 800/2, 745 w celu rozbudowy targowiska”, 

otrzymuje brzmienie:  

„Zmiana zapisów dotyczących działek nr 937, 938, 939, 940, 941, 753, 755, 757, 

758, 800/2 w celu rozbudowy targowiska.”;  

 

§ 2 

W uzasadnieniu do Uchwały nr XXIV/176/2016 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą z dnia 17 listopada 2016 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowe Miasto nad Pilicą na 

działkach nr: 2198, 295/8, 295/3, 131/1, 2083, 937, 938, 939, 940, 941, 753, 755, 757, 

758, 745 oraz części działki nr 800/2 położonych w Nowym Mieście nad Pilicą 

wprowadza się następujące zmiany:  

  

1. W punkcie 2 dotychczasowy zapis „zmiana zapisów dotyczących działek nr 937, 

938, 939, 940, 941, 753, 755, 757, 758, 800/2, 745 w celu rozbudowy targowiska”, 

otrzymuje brzmienie:  

„Zmiana zapisów dotyczących działek nr 937, 938, 939, 940, 941, 753, 755, 757, 

758, 800/2 w celu rozbudowy targowiska.”;  



2. W punkcie 4 skreśla się dotychczasowy zapis „działka nr 745 - funkcje związane 

z zabudową mieszkaniową jednorodzinną, usługami, handlem, droga (ulica) 

lokalna”  

 

§ 3 

Załącznik graficzny nr 5 do Uchwały nr XXIV/176/2016 Rady Miejskiej w Nowym 

Mieście nad Pilicą z dnia 17 listopada 2016 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowe Miasto nad 

Pilicą na działkach nr: 2198, 295/8, 295/3, 131/1, 2083 , 937, 938, 939, 940, 941, 753, 

755, 757, 758, 745 oraz części działki nr 800/2 położonych w Nowym Mieście nad Pilicą  

zmienia się w ten sposób, że ujawniając granice obszaru objętego zmianą planu zaznacza 

się działki nr 2198, 295/8, 295/3, 131/1, 2083, 937, 938, 939, 940, 941, 753, 755, 757, 758 

oraz część działki nr 800/2 położonych w Nowym Mieście nad Pilicą z pominięciem 

działki nr 745. Zmieniony załącznik nr 5 do w/w uchwały stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.  

  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr XXXIX/254/2017 Rady Miejskiej 

w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 30 listopada 2017 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV/176/2016 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą z dnia 17 listopada 2016 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowe Miasto nad Pilicą 

na działkach nr: 2198, 295/8, 295/3, 131/1, 2083, 937, 938, 939, 940, 941, 753, 755, 757, 

758, 745 oraz części działki nr 800/2 położonych w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

Działka nr 745 położona w Nowym Mieście nad Pilicą znajduje się w 

Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków i figuruje, jako cmentarz żydowski, dlatego nie 

wyłączenie jej ze zmiany może spowodować znaczne przedłużenie procedury zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na pozostałych działkach. Gmina 

planuje na działkach objętych uchwałą inwestycje, które mają poprawić życie społeczne 

mieszkańców. 

 


